

**Plan pracy**  
**Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 2 w Sarnowie**  
**na rok szkolny 2024/2025**

**Podstawa prawna:**

1. Ustawa Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737);
2. Statut Szkoły Podstawowej/ Przedszkola Publicznego im. Kubusia Puchatka w Sarnowie
3. Program wychowawczo – profilaktyczny szkoły
4. Program wychowawczy przedszkola.

**Plan pracy Zespołu Szkolno -Przedszkolnego nr 2 w Sarnowie opracowany został w oparciu o:**

1. Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2024/2025
2. Plan nadzoru pedagogicznego kuratora oświaty na rok szkolny 2024/2025
3. Wnioski i rekomendacje sformułowane na posiedzeniu Rady Pedagogicznej podsumowującej rok szkolny 2023/2024
4. Koncepcję pracy ZSP nr 2 w Sarnowie

**Roczny plan pracy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Sarnowie zatwierdzony Uchwałą Rady Pedagogicznej nr 7 z dnia 28.08.2024r.**

**Priorytety w pracy szkoły i przedszkola w roku szkolnym 2024/2025**

1. Edukacja prozdrowotna w szkole - kształtowanie zachowań służących zdrowiu, rozwijanie sprawności fizycznej i nawyku aktywności ruchowej, nauka udzielania pierwszej pomocy.
2. Szkoła miejscem edukacji obywatelskiej, kształtowania postaw społecznych i patriotycznych, odpowiedzialności za region i ojczyznę. Edukacja dla bezpieczeństwa i proobronna.
3. Wspieranie dobrostanu dzieci i młodzieży, ich zdrowia psychicznego. Rozwijanie u uczniów i wychowanków empatii i wrażliwości na potrzeby innych. Podnoszenie jakości edukacji włączającej i umiejętności pracy z zespołem zróżnicowanym.

4. Wspieranie rozwoju umiejętności cyfrowych uczniów i nauczycieli, ze szczególnym uwzględnieniem bezpiecznego poruszania się w sieci oraz krytycznej analizy informacji dostępnych w Internecie. Poprawne metodycznie wykorzystywanie przez nauczycieli narzędzi i materiałów dostępnych w sieci, w szczególności opartych na sztucznej inteligencji, korzystanie z zasobów Zintegrowanej Platformy Edukacyjnej.
5. Kształtowanie myślenia analitycznego poprzez interdyscyplinarne podejście do nauczania przedmiotów przyrodniczych i ścisłych oraz poprzez pogłębianie umiejętności matematycznych w kształceniu ogólnym.
6. Wspieranie rozwoju umiejętności zawodowych oraz umiejętności uczenia się przez całe życie poprzez wzmocnienie współpracy szkół i placówek z pracodawcami oraz z instytucjami regionalnymi.
7. Praca z uczniem z doświadczeniem migracyjnym, w tym w zakresie nauczania języka polskiego jako języka obcego.

## **1. Plan pracy w głównych obszarach działalności szkoły/przedszkola**

### **Zarządzanie i organizacja**

<b>Zadania</b>	<b>Osoba odpowiedzialna</b>	<b>Termin realizacji</b>
Przydział obowiązków służbowych wszystkim pracownikom. Przypomnienie nauczycielom i pozostałym pracownikom procedur dotyczących Standardów Ochrony Małoletnich. Zebranie oświadczeń o zapoznaniu się z SOM.	Dyrektor	do końca sierpnia
Opracowanie rocznego planu pracy szkoły/przedszkola	Zespół ds. promocji szkoły/przedszkola	do 09.09.2024 r.
Opracowanie programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły.	Zespół nauczycieli wspólnie z Radą Rodziców	do 30 września 2024 r.
Opracowanie programu wychowawczego przedszkola	Zespół nauczycieli wspólnie z Radą Rodziców	do 30 września 2024 r.
Wprowadzenie zmian w dokumentach szkolnych/przedszkolnych i dostosowanie ich do zmian prawa oświatowego: statut, regulaminy, procedury.	Dyrektor Zespół ds. nowelizacji statutu	cały rok

Opracowanie wewnątrzszkolnego planu doskonalenia zawodowego	Dyrektor Lider WDN	do końca września 2024 r. Uchwała do 30 października 2024 r.
Opracowanie planu nadzoru pedagogicznego.	Dyrektor	do 15 września 2024 r. Rada Pedagogiczna . – 13 09. 24 r.
Realizacja zadań z nadzoru pedagogicznego.	Dyrektor, w-ce dyrektor	cały rok
Opracowanie arkusza organizacji pracy szkoły/przedszkola	Dyrektor	do końca kwietnia 2025 r.
Pomoc nauczycielom w uzyskaniu kolejnych stopni awansu zawodowego.	Dyrektor , mentorzy, opiekunowie staży	cały rok
Promocja szkoły/przedszkola w środowisku lokalnym.	Zespół ds. promocji oraz wszyscy nauczyciele	cały rok
Przeprowadzenie rekrutacji uczniów do klas I	Dyrektor, powołany zespół	kwiecień –sierpień 2025 r.
Hospitacje	Dyrektor, w-ce dyrektor	Według harmonogramu
Poprawa bazy szkoły i przedszkola poprzez wyposażenie pracowni przedmiotowych, wykonanie potrzebnych remontów	Dyrektor zespołu	cały rok

### **Dydaktyka**

<b>Zadania</b>	<b>Osoba odpowiedzialna</b>	<b>Termin realizacji</b>
Realizacja nowej podstawy programowej. Rozwijanie umiejętności praktycznych, korzystanie w procesie nauczania – uczenia się z cyfrowych narzędzi oraz zasobów edukacyjnych dostępnych w Internecie; realizowanie edukacji zdrowotnej na wszystkich przedmiotach	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny

Organizacja pracy zespołów przedmiotowych.	Wicedyrektor, przewodniczący zespołów	cały rok szkolny
Współpraca z psychologiem, pedagogiem, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi i rodzicami w celu rozpoznania indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów/przedszkolaków	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Odkrywanie i rozwijanie zainteresowań i uzdolnień uczniów przez indywidualizowanie stawianych im zadań oraz przygotowanie do udziału w konkursach wewnątrzszkolnych i pozaszkolnych.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Organizacja konkursów szkolnych/przedszkolnych i pozaszkolnych.	Wszyscy nauczyciele- zgodnie z harmonogramem	cały rok szkolny
Ukierunkowanie zainteresowań uczniów na różne dziedziny wiedzy.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Badanie wyników nauczania.	Wicedyrektor, nauczyciele	według planu nadzoru
Kontrola realizacji zadań z pierwszej pomocy na edukacji przyrodniczej w klasach I-III i w klasach IV-VIII na zajęciach z wychowawcą	Dyrektor Wicedyrektor szkoły	cały rok szkolny
Diagnoza posługiwania się Chat GPT	Dyrektor Wicedyrektor	cały rok szkolny
Zaplanowanie działań kształtujących postawy społeczne i patriotyczne uczniów/przedszkolaków, udziału uczniów/przedszkolaków w akcjach, imprezach, wycieczkach, przedsięwzięciach	Dyrektor Wicedyrektor Wszyscy nauczyciele	Wrzesień 2024 r. - plany pracy realizacja cały rok szkolny
Zapoznanie ze Zintegrowaną Platformą Edukacyjną, korzystanie z jej zasobów, logowanie do platformy Canva z wykorzystaniem konta zpe.gov.pl	Dyrektor, Wicedyrektor Edukator zewnętrzny	zgodnie z planem doskonalenia

Przestrzeganie oceniania wewnątrzszkolnego. Systematyczność i różnorodność oceniania, sposoby i formy oceniania, terminowość, Zapoznanie uczniów i rodziców z wymaganiami edukacyjnymi, oraz sposobem uzyskiwania wyższej niż przewidywana rocznej oceny klasyfikacyjnej Wspomaganie uczniów ze specjalnymi potrzebami.	Wszyscy nauczyciele  Nauczyciele przedmiotów	cały rok szkolny  Na pierwszych zajęciach – uczniowie – rodzice – pierwsze zebranie, strona www.
Kontrola poprawności działań związanych z pracą domową	Dyrektor Wicedyrektor,	cały rok szkolny
Organizacja egzaminu ósmoklasisty ( próbnego i właściwego)	Wszyscy nauczyciele	XII -V
Podjęcie działań zmierzających do podniesienia wyników nauczania. Realizacja wniosków z egzaminów zewnętrznych	Wicedyrektor, nauczyciele klas IV – VIII liderzy zespołów przedmiotowych	Cały rok szkolny
Doskonalenie nauczycieli do pracy z uczniami przybyłymi z zagranicy, w szczególności z Ukrainy, adekwatnie do zaistniałych potrzeb.	Nauczyciele specjaliści	cały rok szkolny
Bezpieczne i efektywne korzystanie z technologii cyfrowych. Wykorzystanie aplikacji Canva, praca z aplikacją webquest, sztuczną inteligencją AJ. <b>/wniosek z nadzoru/</b>	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny
Realizacja testów sprawdzających na zajęciach wychowania fizycznego zgodnie z pp „Badanie kompetencji ruchowych młodzieży szkolnej”	Dyrektor Przewodniczący zespołu nauczycieli wf	maj 2025 r
Podnoszenie jakości kształcenia oraz dostępności i jakości wsparcia udzielanego uczniom.	Wszyscy nauczyciele i specjaliści	cały rok szkolny
Organizacja doradztwa zawodowego w oparciu o aktualne przepisami prawa oświatowego.	Wszyscy nauczyciele	cały rok szkolny

## Wychowanie

Zadania	Odpowiedzialna osoba	Termin realizacji
Organizacja pierwszych zebrań z rodzicami- zapoznanie z zasadami oceniania, kryteriami oceniania zachowania, regulaminem korzystania z darmowych podręczników, wymaganiami edukacyjnymi. Omówienie Standardów Ochrony Małoletnich.	Dyrektor, wychowawcy, specjaliści	Wrzesień 2024 r.
Organizowanie indywidualnych konsultacji nauczycieli z rodzicami	Wychowawcy, specjaliści	zgodnie z harmonogramem dostępności lub na życzenie rodziców
Zaplanowanie i realizacja zadań integrujących zespoły klasowe.	Wychowawcy klas, nauczyciele	cały rok
Realizowanie programu wychowawczo-profilaktycznego szkoły.	Nauczyciele, Specjaliści	cały rok
Realizowanie programu wychowawczego przedszkola	Nauczyciele, Specjaliści	cały rok
Motywowanie uczniów do zaangażowania się w akcje, przedsięwzięcia, samorządu i wolontariatu.	Wszyscy nauczyciele i specjaliści	cały rok
Kształtowanie postaw prozdrowotnych poprzez realizację projektów, zadań zawartych w programie wychowawczo-profilaktycznym, programów np. „Szkoła Promująca Zdrowie”, „Ratujmy i uczmy ratować”, „Apteczka pierwszej pomocy emocjonalnej” rajdy turystyczne itp.	Nauczyciele, Specjaliści	cały rok
Organizacja uroczystości i imprez kulturalnych, artystycznych oraz wycieczek, w tym o charakterze patriotycznym	Wychowawcy Nauczyciele Specjaliści	cały rok
Zaplanowanie i realizacja inicjatyw i działań w zakresie zachęcania i wspierania	Nauczyciele wychowania fizycznego Wychowawcy klas, higienistka, wszyscy nauczyciele	cały rok

uczniów do rozwijania ich aktywności fizycznej. Udział w programie „Aktywna szkoła - Aktywni do kwadratu”, Model i7W- poradnik pozytywnego trenera itp.		
Kształtowanie postaw społecznych i patriotycznych poprzez udział w akcjach: „Szlachetna paczka”, „Edukacja z wojskiem”, Bohater ON w Twojej szkole”, Szkoła pamięta”, konkurs „Mój dom-Polska”, projekt Dzień Życzliwości, Powołanie Klubu Europejskiego	Nauczyciele specjaliści	cały rok
Upowszechnianie wiedzy na temat patrona szkoły-Alfreda Szklarskiego.	Wychowawcy	cały rok
Diagnozowanie i monitorowanie zachowań uczniów, kontrola frekwencji	Dyrektor, Pedagog, Wychowawca, Wszyscy nauczyciele	cały rok
Monitorowanie procedur dotyczących SOM.	Dyrektor Nauczyciele Specjaliści Pracownicy administracji i obsługi	cały rok

### **Zadania opiekuńczo - profilaktyczne**

<b>Zadania</b>	<b>Odpowiedzialna osoba</b>	<b>Termin</b>
Diagnoza potrzeb uczniów w zakresie wsparcia psychologicznego	Specjaliści Nauczyciele i wychowawcy	cały rok
Diagnoza potrzeb rodziców w zakresie zapobiegania wśród dzieci e- uzależnieniom, w tym uzależnieniom behawioralnym	Dyrektor, nauczyciele, specjaliści wsparcie poradni	cały rok
Zaplanowanie i realizacja działań wspierających dobrostan przedszkolaków i uczniów	Wychowawcy, specjaliści, nauczyciele	cały rok
Zapewnienie opieki świetlicowej wszystkim potrzebującym dzieciom	nauczyciele świetlicy wychowawcy klas,	cały rok
Zorganizowanie gorącego posiłku		cały rok

uczniom/ obiadu		
Realizacja zadań wspierających dzieci, uczniów i rodziny w ramach działań wewnętrzzkolnych, z wykorzystaniem wsparcia instytucji zewnętrznych	Specjaliści, wszyscy nauczyciele	cały rok
Organizacja udzielania uczniom pomocy psychologiczno - pedagogicznej, w tym dla uczniów niebędących obywatelami polskimi.	Specjaliści, wszyscy nauczyciele	cały rok

### **Bezpieczeństwo uczniów i przedszkolaków w placówkach i poza placówkami**

<b>Zadania</b>	<b>Odpowiedzialna osoba</b>	<b>Termin</b>
Zapoznanie uczniów z opracowanymi Standardami Ochrony Małoletnich, omówienie procedur we wszystkich klasach ze zwróceniem uwagi na konieczność zgłaszania jakichkolwiek form przemocy.	Dyrektor wychowawcy nauczyciele specjaliści	wrzesień 2024 r.
Omówienie zasad bezpieczeństwa /regulaminów/ obowiązujących w szkole, przedszkolu	Dyrektor, wychowawcy klas	wrzesień 2024 r.
Kontrola dyżurów nauczycielskich	Dyrektor Wicedyrektor,	cały rok szkolny
Przestrzeganie praw ucznia, przeprowadzenie zajęć w każdej klasie nt. praw i obowiązków	Dyrektor, wychowawcy klas,	wrzesień2024 r.
Przestrzeganie przez n-li regulaminu wycieczek, wpisów do rejestru wyjść	Wychowawcy klas, wszyscy nauczyciele, specjaliści	Wrzesień, przez cały rok szkolny
Ocena efektywności pracy pedagoga specjalnego oraz innych specjalistów zatrudnionych w szkole/placówce w obszarze wsparcia ucznia i rodzica	Dyrektor Specjaliści	cały rok szkolny



## Kalendarz roku szkolnego 2024/2025

Rozpoczęcie roku szkolnego	2 września 2024 r
Zimowa przerwa świąteczna	23–31 grudnia 2024 r.
Zakończenie I semestru	31 stycznia 2025r.
Ferie zimowe	17 lutego - 2 marca 2025 r.
Wiosenna przerwa świąteczna	17 - 22 kwietnia 2025 r
Egzamin ósmoklasisty	13 maja 2025r. - język polski 14 maja 2025r. - matematyka 15 maja 2025r. - język angielski
Zakończenie II semestru	27 czerwca 2025r.
Zakończenie roku szkolnego	27 czerwca 2025 r.
Ferie letnie	28 - 31 sierpnia 2025 r.

### Dni ustawowo wolne w roku 2024/2025

1. 1 listopada – Wszystkich Świętych (piątek)
2. 11 listopada – Narodowe Święto Niepodległości (poniedziałek)
3. 25 grudnia – pierwszy dzień Bożego Narodzenia (środa)
4. 26 grudnia – drugi dzień Bożego Narodzenia (czwartek)
5. 1 stycznia – Nowy Rok (środa)
6. 6 stycznia – Święto Trzech Króli (poniedziałek)
7. 21 kwietnia - drugi dzień Wielkiej Nocy (poniedziałek)
8. 1 maja – Święto Państwowe (czwartek)
9. 19 czerwca- dzień Bożego Ciała (czwartek)

### Dni dodatkowo wolne od zajęć dydaktycznych

- 31 października 2024 r. ( czwartek) dzień przed 1 listopada 2024 r. – 1 dzień
- 2 i 3 stycznia 2025r. (dni po Nowym Roku) – 2, 3 dzień
- Rekolekcje Wielkopostne (godziny na czas rekolekcji w kościele; pozostałe godziny dydaktyczne odbędą się wg. planu zajęć w danym dniu w szkole),
- 13,14,15 maja 2025 r. – egzamin ósmoklasisty – 4,5,6 dzień
- 2 maja 2025 r. (czwartek między 1 a 3 maja)- 7 dzień
- 20 czerwca 2025 r. – dzień po Bożym Ciele – 8 dzień

## Kalendarz imprez i uroczystości przedszkolnych w roku szkolnym 2024/2025

TERMIN	NAZWA UROCZYSTOŚCI	Odpowiedzialni za realizację
Wrzesień 2024r.	Cykl zajęć „Witamy przedszkole z Kubusiem Puchatkiem”	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
Wrzesień 2024r.	Cykliczne wyjazdy na Akademię filmową CUS Strzyżowice	Magdalena Łągowik – koordynator Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
9 Wrzesień 2024r.	Narodowe czytanie	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
13 wrzesień 2024r.	Światowy Dzień Pierwszej Pomocy z higienistką	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
Wrzesień 2024r.	Udział w ogólnopolskiej kampanii „Przytul się do drzewa” III edycja	Magdalena Łągowik Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
Wrzesień 2024r.	Dzień Kropki	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa - koordynator Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
20.09.2024r	Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka Udział w projekcie edukacyjnym: Olimpijskie zmagania przedszkolaków. Pokój i szacunek to ważna sprawa. Liczy się sport i dobra zabawa – od 8 września do 31 października.	Magdalena Łągowik– koordynator Magdalena Sowa Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
Wrzesień/ Październik 2024r	Wycieczka Muzeum Chleba w Radzionkowie	Magdalena Łągowik Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
30.09.2024 r.	Dzień Chłopaka	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa - koordynator Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt

04.10.2024 r.	Światowy Dzień Zwierząt	Wszyscy nauczyciele
Październik 2024r	Święto pieczonego ziemniaka	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
16.10. 2024 r.	Dzień Chleba	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
Październik 2024r	Spotkanie z policjantem i Smoczyką Klarą	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa - koordynator Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
Październik 2024r	Pasowanie na przedszkolaka	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa - koordynator Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
29.10.2024r.	Dzień Dyni	Magdalena Łągowik - koordynator Magdalena Sowa Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
6.11.2024r.	Wyjazd na spektakl muzyczno – edukacyjny „Muzyczne przygody Koziołka”	Wioletta Wróbel – koordynator Magdalena Łągowik
10.11.2024r.	Święto Niepodległości - Szkoła do Hymnu	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
19.11.2024r.	Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
25.11.2024r.	Światowy Dzień Pluszowego Misia	Magdalena Łągowik - koordynator Magdalena Sowa Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt

30.11.2024r.	Andrzejki – wieczór magii i tajemniczości	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
Grudzień 2024r.	Mikołaj w przedszkolu	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
Grudzień 2024r.	Wyjazd do „Wioski Świętego Mikołaja” Psary	Magdalena Łągowik Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
Grudzień 2024r.	Wigilia w przedszkolu - Świąteczne spotkanie przy kolędzie	Magdalena Łągowik - koordynator Magdalena Sowa Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
Styczeń 2025 r..	Dzień Babci i Dziadka	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel – koordynator Jolanta Zygmunt
17.01.2024r.	Dzień Kubusia Puchatka	Magdalena Łągowik – koordynator Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
Styczeń 2025r.	Zabawa karnawałowa	Wicedyrektor Rada Rodziców wszyscy nauczyciele
17.02.2025 r.	Światowy Dzień Kota	Magdalena Łągowik – koordynator Wioletta Wróbel , Jolanta Zygmunt
26.02.2025r.	Dzień dinozaura	Magdalena Łągowik – koordynator Wioletta Wróbel , Jolanta Zygmunt
20.03.2025 r.	Dzień Żaby	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt

21.03.2025r.	Powitanie wiosny - topienie Marzanny	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa - koordynator Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
22.03. 2025 r.	Światowy Dzień Wody	Magdalena Łągowik Magdalena Sowa - koordynator Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
Kwiecień 2025r.	Apel świąteczny - Wielkanoc	Wszyscy nauczyciele
04.04.2025 r.	Dzień Marchewki	Wszyscy nauczyciele
02.05.2025r.	Święto Narodowe Trzeciego Maja	Magdalena Łągowik - koordynator Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
04.05.2025 r.	Dzień Strażaka	Wszyscy nauczyciele
26.05- 01.06.2025	Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom	Magdalena Łągowik - koordynator Magdalena Sowa Wioletta Wróbel Jolanta Zygmunt
5. 05. 2025 r.	Wyjazd „Osikowa dolina”	Magdalena Łągowik Wioletta Wróbel - koordynator
Maj 2025r.	Gminny konkurs literacko - plastyczny "Snuj się snuj bajeczko"	Magdalena Łągowik Jolanta Zygmunt - koordynator
Maj 2025r.	Wycieczka do gospodarstwa agroturystycznego „Pod skałą”	Magdalena Łągowik - koordynator Wioletta Wróbel
Czerwiec 2025r.	Gminny konkurs "Bezpieczny przedszkolak"	Wioletta Wróbel - koordynator Magdalena Sowa

9.06.2025 r.	Dzień Przyjaciela	Wioletta Wróbel - koordynator Magdalena Sowa, Jolanta Zygmunt, Magdalena Łągowik
18.06.2025r.	Wyjazd na Musical Profilaktyczny „Doktor Dolittle i zwierzęta”	Wioletta Wróbel – koordynator Magdalena Łągowik
Czerwiec 2025r.	Uroczyste zakończenie przedszkola połączone z festynem rodzinnym	Wicedyrektor Rada Rodziców Wszyscy nauczyciele

### Kalendarz imprez i uroczystości szkolnych w roku szkolnym 2024/2025

L.p.	Uroczystości	Miejsce realizacji	Data	Odpowiedzialni
1.	Rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025	w klasach sala gimnastyczna	02.09.2024r.	Wychowawcy klas Anna Matusik Agata Niemczyk
2.	Narodowe Czytanie	w klasach	3-9.09.2024r.	Wychowawcy klas + nauczyciele języka polskiego
3.	Ogólnopolski Tydzień Głośnego Czytania	w klasach	23-30.09.2024r.	Wychowawcy klas, wychowawcy świetlicy, Halina Piech –Ciężadło, Małgorzata Borowiecka, Wioletta Mokosa,
4.	Święto Pieczonego Ziemniaka	W klasach	Wrzesień 2024r.	Wychowawcy klas
5.	Dzień Chłopaka	W klasach	30.09.2024r.	Wychowawcy klas +samorząd uczniowski
6.	Egzamin na kartę rowerową	Klasa VI a i VI b Klasa V	Październik 2024r. Maj 2025r.	<u>Anna Majka</u>
7.	Happening ulicami Sarnowa promujący ochronę środowiska i wdrażanie ekologicznych działań. <b>[projekt: Razem dla lepszego jutra-Klub Europejski]</b>	Teren wokół szkoły, ulice Sarnowa	Wrzesień- Październik 2024r.	<u>Wioletta Mokosa</u> <u>Katarzyna Dyjak</u>
8.	Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia	W klasach	Październik 2024r.	Katarzyna Nawrot Dorota Bańdura
9.	BohaterON w twojej szkole	W klasach na lekcji historii	Październik 2024r.	Sylwia Stachowska
10.	„Szkola pamięta”	W klasach	Październik 2024r.	Sylwia Stachowska

11.	Europejski Tydzień Kodowania Code Week	W klasach	Październik 2024r.	Anna Majka nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej
12.	XXVI Dzień Papieski	Sala gimnastyczna	17.10.2024r.	Magdalena Trzcionka
13.	Święto Edukacji Narodowej	Sala gimnastyczna	11.10.2024r.	Samorząd szkolny + opiekunowie samorządu
14.	Pasowanie na ucznia	Sala gimnastyczna	04.10.2024r.	Wychowawcy klas I.
15.	Pamięć o patronie, złożenie kwiatów na grobie patrona Alfreda Szklarskiego	Wyjazd na grób patrona	28- 31.10.2024r.	Małgorzata Borowiecka, Sylwia Stachowska przedstawiciele samorządu szkolnego
16.	Pasowanie na czytelnika uczniów klas I	Biblioteka	Październik 2024r.	Wychowawcy klas I
17.	Rocznica Odzyskania Niepodległości	Sala gimnastyczna	08.11.2024r.	<u>Sylwia Stachowska</u> Anna Bogacka Aleksandra Czapla (Wychowawcy klas-kotyliony)
18.	„Szoła do hymnu”	Sala gimnastyczna	Listopad 2024r.	<u>Anna Bogacka</u> , Marcin Szymonek wychowawcy klas
19.	Tydzień Praw Dziecka. Debata szkolna - promowanie edukacji włączającej, różnorodności demokracji  [projekt: Razem dla lepszego jutra-Klub Europejski]	Sala gimnastyczna	13-22.11.2024r.	Wychowawcy klas, wychowawcy świetlicy; <u>Małgorzata Borowiecka</u> , Wioletta Mokosa Sylwia Stachowska Agnieszka Żelazny Justyna Niemczyk Paulina Paks Maria Kowalczyk + zaproszeni goście
20.	Dzień Pluszowego Misia	W klasach (I-III)	24.11.2024r.	Wychowawcy klas I-III
21.	Europejski Dzień Języków  [projekt: Razem dla lepszego jutra-Klub Europejski]	Sala gimnastyczna akademia	Listopad 2024r.	<u>Magdalena Knapik</u> , Ewa Korzus, Anna Matusik Agnieszka Kozieł
22.	Andrzejki	W klasach	29.11.2024r.	<u>Anna Majka</u> Maria Kowalczyk Wychowawcy klas, samorząd uczniowski
23.	Mikołajki	W klasach	06.12.2024r.	Wychowawcy klas
24.	V edycja powiatowego konkursu z cyklu „Wielcy	Sala gimnastyczna/sala	11.12. 2024r.	<u>Małgorzata Borowiecka</u> ,

	Polacy”	nr 17		Sylvia Stachowska, Ewa Korzus
25.	Jasełka	Sala gimnastyczna	20.12.2024r.	<u>Magdalena Trzcionka</u> Olga Barańska -Kocot
26.	Świąteczne spotkanie przy kolędzie	W klasach	20.12.2024r.	Wychowawcy klas,
27.	Dzień Babci i Dziadka	Sala gimnastyczna klasy I-III- akademia	Styczeń/luty 2025r.	Wychowawcy klas I-III
28.	Zabawa karnawałowa	Sala gimnastyczna	Luty 2025r.	Rada Rodziców, wychowawcy klas
29.	Walentynki	Pocztą walentynkowa	14.02.2025r.	Samorząd uczniowski
30.	Dzień Kobiet	Sala gimnastyczna	07.03.2025r.	Opiekunowie samorządu uczniowskiego
31.	Międzynarodowy Dzień Liczby Pi <b>[projekt: Razem dla lepszego jutra-Klub Europejski]</b>	W klasach	Marzec 2025r.	Katarzyna Nawrot, Dorota Bańdura
32.	Założenie szkolnego kącika z warzywami, ziołami i kwiatami na podwyższonych grządkach na terenie szkoły oraz systematyczną opiekę nad nim <b>[projekt: Razem dla lepszego jutra-Klub Europejski]</b>	Teren ogródka	Marzec 2025r.	Sylvia Stachowska Katarzyna Kukuryk Justyna Niemczyk
33.	Spotkanie z Melpomeną KL. IV-VIII	Wyjazd na konkurs	Marzec 2025r.	Wioletta Mokosa
34.	Mam Talent	Sala gimnastyczna	Kwiecień 2025r.	<u>Anna Bogacka</u> Katarzyna Dyjak
35.	Apel świąteczny- Wielkanoc	Sala gimnastyczna	16.04.2025r.	<u>Magdalena Trzcionka,</u> Magdalena Knapik
36.	Spotkanie Naukowe Dzień Ziemi	Sala gimnastyczna	Kwiecień 2025r.	<u>Katarzyna Dyjak</u> Anna Majka Ilona Zarychta Jarosław Ścisło Paulina Paks Maria Kowalczyk
37.	Gminny Konkurs Ortograficzny klas III „O Pióro Wójta Gminy Psary”	Sala nr 17	Maj 2025r.	<u>Halina Piech-Ciężadło,</u> Olga Barańska-Kocot



38.	Majowe święta	Sala gimnastyczna	30.04.2025r.	Wychowawcy wszystkich klas- przygotowują kotyliony, <u>Anna Bogacka</u> , Sylwia Stachowska, Wioletta Mokosa
39.	Dzień Otwarty Szkoły	sala lekcyjna	Maj 2025r.	Olga Barańska-Kocot, Aleksandra Czapla; Wioletta Wróbel
40.	Festyn Rodzinny (włączenie wszystkich w rozgrywki sportowe i wspólną zabawę) <b>[projekt: Razem dla lepszego jutra-Klub Europejski]</b>	Teren wokół szkoły, sala gimnastyczna	02.06.2025r.	<u>Marcin Szymonek</u> Samorząd uczniowski, Wychowawcy klas, wychowawca świetlicy, Rada Rodziców,
41.	Dzień pustej klasy <b>[projekt: Razem dla lepszego jutra-Klub Europejski]</b>	Teren wokół szkoły	Czerwiec 2025r.	<u>Anna Majka</u> + wszyscy nauczyciele
42.	Uroczystość zakończenia roku szkolnego 2024/2025	Sala gimnastyczna	27.06.2025r.	<u>Anna Matusik</u> Katarzyna Nawrot Małgorzata Borowiecka
43.	Rozpoczęcie roku szkolnego 2025/2026	W klasach	01.09.2025r.	Wychowawcy klas <u>Kasia Dyjak</u> , Katarzyna Kukuryk

### Przydział sal i obiektów do opieki

L.p.	Nazwa sali	Nr sali	Opiekun
1	Klasa VII b	Parter sala nr 9	Małgorzata Borowiecka
2	Sala lekcyjna	Parter sala nr 11	Dorota Bańdura
3	Pracownia informatyczna	parter sala nr 12	Anna Majka, nauczyciele kl. I - III
4	Klasa V	parter sala nr 17	Anna Bogacka
5	Klasa II a, klasa II b	parter sala nr 20	Agata Niemczyk, Katarzyna Janda
6	Klasa I a, klasa I b	piętro sala nr 26	Halina Piech - Ciężadło, Paulina Machura
7	Klasa VI a, klasa VI b	piętro sala nr 27	Ewa Korzus, Magdalena Knapik
8	Klasa III a, klasa III b	piętro sala nr 28	Olga Barańska-Kocot, Aleksandra. Czapla
9	Klasa IV a, klasa IV b	piętro sala nr 30	Wioletta Mokosa, Sylwia Stachowska
10	Klasa VII a	piętro sala nr 31	Katarzyna Nawrot

11	Klasa VIII	piętro sala nr 32	Anna Matusik
12	Sala gimnastyczna, zaplecze sportowe	parter sala nr 2	Marcin Szmoniek, Andrzej Olszewski, nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej
13	Biblioteka szkolna	parter sala nr 21	Halina Piech – Ciężadło
14	Stołówka / sala do zajęć świetlicowych	parter sala nr 22	Katarzyna Dyjak
15	Gabinet pedagoga logopedy , psychologa	parter sala nr 5	Violetta Finke – Piętka, Agnieszka Żelazny, Maria Kowalczyk, Paulina Paks
16	Gabinet opieki przedmedycznej	parter sala nr 6	Pielęgniarka szkolna

### **Tablice do zagospodarowania i opieki**

<b>Lokalizacja tablic</b>	<b>Opiekun</b>
Tablica ogłoszeń	Katarzyna Nawrot, Katarzyna Dyjak
Tablice korytarz górny	Magdalena Trzcionka, Paulina Machura
Tablice korytarz dolny	Anna Bogacka, Katarzyna Kukuryk
Opieka nad ścianą tradycji	Małgorzata Borowiecka, Sylwia Stachowska
Opieka nad dekoracją przy szatni w przedszkolu	Wychowawcy grup przedszkolnych

### **Prowadzenie kroniki**

<b>Kronika</b>	<b>Odpowiedzialni</b>
Szkolna	Anna Bogacka
Przedszkolna	Wioletta Wróbel



